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Home www albasoftgroup com
May 9th, 2018 - 14 vite bashkë Që nga dita e parë e punës e deri sot kurrë nuk jemi penduar për angazhimin tonë në dobi të
dhjetëra mijëra klientëve tanë Ky është një vit jubilar për ne së bashku'
'Desktopi Wikipedia
May 8th, 2018 - Kur lidhni kompjuterin ju shihni një pamje të tillë në ekran që quhet desktop Desktopi është vendi ku ju organizoni
programet tuaja dhe filloni të kryeni punën''
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